9  会場 12  会場

番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店

1 １０ 中村　聡一 ＭＡＲＳ 1 ５Ｌ 竹谷亜沙美 ＭＡＲＳ

2 １２ 古井　洋司 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 2 ６Ｌ 安間　香織 相　馬

3 ７Ｓ 大阿久尚憲 相　馬 3 ８Ｓ 森　　　章 アドバンス

4 ４Ｌ 井上　和子 ニュー文化 4 ２Ｌ 堀野さゆり ＮＩＫＫＡ

5 ８ 大鶴　尚二 ＮＩＫＫＡ 5 ８ 岩井　修二 カリフォルニア

6 １４ 竹島　　欧 プ　ロ 6 １４ 宮下　崇生 プ　ロ

7 ６Ｌ 町田千保子 チャンピオン 7 ７ 坂本　豊美 Hanacha Cafｅ

8 １４ 米山　　聡 プ　ロ 8 １４ 渡辺　　元 プ　ロ

9 ３ 河野　聖也 ＭＡＲＳ 9 １４ 松山　　竜 プ　ロ

10 ９ 李　　尚烈 小　林 10 ５ 時田　　健 ＭＡＲＳ

第39回 ３Ｃ短距離フェスティバル
変更･追加・訂正 該当予選会場 及び 該当選手所属店 各位

№２　 相 馬 様 №９　ＧＬＡＮＺ 様 №１２　キューベスト 様

④（ニッカ）　２Ｌ
堀野さゆり選手 追加です

②（Kobby's）　１２
古井 洋司選手 追加です

⑩（小林）　９
李　尚烈選手　追加です

№４　 ニュー文化 様

下記、宜しくお願い申し上げます 下記、宜しくお願い申し上げます

②（Kobby's）池田選手病欠です
⑩（ｷｭｰﾍﾞｽﾄ）稲佐選手病欠です

④（ニッカ）細川選手病欠です

選手（点数）の変更です
下記、宜しくお願い申し上げます

④（ニッカ）山崎選手　ＨＣ８
⑦（ヤマニ）松島選手　ＨＣ７Ｓ

に、訂正願います

 ＧＬＡＮＺ  キューベスト

№11　ＭＡＲＳ２組 様

下記、宜しくお願い申し上げます

選手（点数）の変更です
下記、宜しくお願い申し上げます

⑦（RAIL BIRD）中村選手
ＨＣ９に、訂正願います

⑧　森　雄介プロ 病欠です

1/2枚

1  会場 2  会場 3  会場

番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店

1 ２Ｌ 中村　智実 ＣＡＮＮＯＮ 1 ７ 北島　正剛 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ５ 鈴木　　聡 Ｋｏｂｂｙ'ｓ

2 ６ 大崎　基弘 ＭＡＲＳ 2 ３Ｌ 前田勢津子 ＭＡＲＳ 2 ３Ｌ 中澤　孝子 ＭＡＲＳ

3 １０ 忠海　昌久 ニュー文化 3 ４Ｌ 鈴木　千絵 Ｒｏｏｔｓ 3 ７ 大沼　泰介 Ｒｏｏｔｓ

4 ９ 丹羽　紀之 ＧＬＡＮＺ 4 ８ 山崎　達雄 ＮＩＫＫＡ 4 ３Ｌ 久保田和江 相　馬

5 ７Ｓ 河内　邦光 ルパン 5 ９ 工藤　　昶 ニュー文化 5 １０ 遠藤　正彦 ＣＡＮＮＯＮ

6 １４ 梅田　竜二 プ　ロ 6 １４ 田中　　潤 プ　ロ 6 １４ 小野寺健容 プ　ロ

7 ７ 米田　勝彦 ｊ　ｍ 7 ７Ｓ 松島　茂義 ヤマニ 7 ８ 林　　正成 ヤマニ

8 １４ 高橋　朋隆 プ　ロ 8 12Ｌ 肥田緒里恵 プ　ロ 8 １４ 清田　篤史 プ　ロ

9 １４ 肥田　　明 プ　ロ 9 １４ 町田　　正 プ　ロ 9 ９ ホアン ダン コア チャンピオン

10 ５Ｌ 萩原みゆき ＲＥＶＥ 10 ８ 青木　康展 ＧＬＡＮＺ 10 ９ キムヒョンウ 小　林

11 ６ 鈴木　　浩 オカダ 11 ５ 小西　英明 ＡＲＥＮＡ 11 ６ 後藤　伸夫 RAIL BIRD

4  会場 5  会場 6  会場

番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店

1 ４Ｌ 里村いずみ Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ４Ｌ 植木真樹子 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ７ 中嶋　宏樹 ＭＡＲＳ

2 ５ 篠原　宏治 ＭＡＲＳ 2 ６ 千賀　恒宏 ＭＡＲＳ 2 ４Ｌ 島田　知子 ＮＩＫＫＡ

3 ６ 江藤　公治 Ｒｏｏｔｓ 3 ２Ｌ 田中　朝子 Ｒｏｏｔｓ 3 ２Ｌ 吉成　糸子 Ｋｏｂｂｙ'ｓ

4 ９Ｓ 小柴稜威雄 相　馬 4 ９ 岡安　達哉 ニュー文化 4 ６ 白石　則治 ＣＡＮＮＯＮ

5 ６Ｌ 吉村香南枝 ＮＩＫＫＡ 5 １０ 三戸　雅之 チャンピオン 5 ９ 吉田　裕明 ニュー文化

6 １４ 甲斐　譲二 プ　ロ 6 １４ 鈴木　　剛 プ　ロ 6 １４ 小林　英明 プ　ロ

7 ９ 中村　陽一 RAIL BIRD 7 ９ 大津　一夫 ブレイク・ショット 7 １０ 斉藤　義則 ＡＲＥＮＡ

8 ９ 工藤　　彰 ＧＬＡＮＺ 8 10Ｌ 林　奈美子 プ　ロ 8 １４ 室谷　佳秀 プ　ロ

9 １４ 熊澤　　崇 プ　ロ 9 １２ 樋渡　順也 プ　ロ 9 ９ 佐々木俊介 ＧＬＡＮＺ

10 ４Ｓ 末松　茂正 小　林 10 ７ 児玉　和徳 ＲＥＶＥ 10 ７ 安藤市五郎 キューベスト

11 11 ３ 松本　隆平 松　山 11

7  会場 8  会場 9  会場

番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店

1 ４ 吉成　和男 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ２Ｌ 小平　美桜 セスパ東大宮 1 １０ 中村　聡一 ＭＡＲＳ

2 １０ 松田　一貴 ＭＡＲＳ 2 ７ 伊藤　直紀 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 2 １２ 古井　洋司 Ｋｏｂｂｙ'ｓ

3 ５Ｌ 中村さくら Ｒｏｏｔｓ 3 ８ 市川　能達 ＭＡＲＳ 3 ７Ｓ 大阿久尚憲 相　馬

4 ５Ｓ 伊藤　寿章 ＮＩＫＫＡ 4 ７ 安藤　勝久 Ｒｏｏｔｓ 4 ４Ｌ 井上　和子 ニュー文化

5 １０ 金城　　直 ＣＡＮＮＯＮ 5 ６ 瀬頭　大輔 ｊ　ｍ 5 ８ 大鶴　尚二 ＮＩＫＫＡ

6 １４ 森　陽一郎 プ　ロ 6 10Ｌ 肥田　一美 プ　ロ 6 １４ 竹島　　欧 プ　ロ

7 １２ 望月　俊夫 ヤマニ 7 ９ 渡辺　哲夫 ＤＡＮ 7 ６Ｌ 町田千保子 チャンピオン

8 １４ 田島　啓介 プ　ロ 8 １２ 内藤　克宏 プ　ロ 8 １４ 米山　　聡 プ　ロ

9 10Ｌ 小林　諒子 プ　ロ 9 12Ｓ 堀家　聰臣 プ　ロ 9 ３ 河野　聖也 ＭＡＲＳ

10 １０ 武士澤伸介 セスパ東大宮 10 ８ 小宮由紀夫 ラッセル 10 ９ 李　　尚烈 小　林

11 11 11

(2019.1.12最終版) 出場総数／123名　日本プロビリヤード連盟(ＪＰＢＦ )東日本

第３９回 ３Ｃ短距離フェスティバル 予選組合せ

 ヤ マ ニ  相　馬  ＮＩＫＫＡ

☏ ０３－３６５０－５２７５ ☏ ０３－３４０１－８８１８ ☏ ０３－３４４７－３５６３

 ニュー文化  Ｒｏｏｔｓ  Ｋｏｂｂｙ'ｓ

☏ ０３－３７２４－４４６３ ☏ ０３－５３７８－２７７８ ☏ ０３－３３３６－６０３０

 ＡＲＥＮＡ  ＣＡＮＮＯＮ  ＧＬＡＮＺ

☏ ０３－３９４８－１３３１ ☏ ０３－３９３７－８４０２ ☏ ０３－６３２３－２３７６

10  会場 11  会場 12  会場

番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店 番号 持点 氏　　名 所 属 店

1 ８ 帯刀　正行 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ９ 大野　裕一 Ｋｏｂｂｙ'ｓ 1 ５Ｌ 竹谷亜沙美 ＭＡＲＳ

2 １０ 荒井　秀貴 Ｒｏｏｔｓ 2 ９ 白石　　慎 相　馬 2 ６Ｌ 安間　香織 相　馬

3 ２Ｌ 遠藤　辰子 ＭＡＲＳ 3 ３Ｌ 奥山　敏江 ＭＡＲＳ 3 ８Ｓ 森　　　章 アドバンス

4 ５ 田中　　順 相　馬 4 ７Ｌ 石井　　舞 ルパン 4 ２Ｌ 堀野さゆり ＮＩＫＫＡ

5 ８ 鹿野　克敏 ｊ　ｍ 5 ５
セラディッヤ
ジュリアン

ｊ　ｍ 5 ８ 岩井　修二 カリフォルニア

6 １４ 界　　敦康 プ　ロ 6 １４ 神原　正嵩 プ　ロ 6 １４ 宮下　崇生 プ　ロ

7 ９Ｓ 中岡　重明 ＮＩＫＫＡ 7 ４Ｌ 根岸さなえ ヤマニ 7 ７ 坂本　豊美 Hanacha Cafｅ

8 10Ｌ 東内那津未 プ　ロ 8 ３ 中村　彰宏 キューベスト 8 １４ 渡辺　　元 プ　ロ

9 ３ 野呂　和寛 キューベスト 9 ８Ｓ 田中　三郎 アドバンス 9 １４ 松山　　竜 プ　ロ

10 ９ 新井レイオ 松　山 10  １４  森　　雄介  プ　ロ 10 ５ 時田　　健 ＭＡＲＳ

11 11 11

２/２枚

 ＭＡＲＳ Ⅰ組  ＭＡＲＳ Ⅱ組  キューベスト

【 決 勝 】 １月２０日(日)ＡＭ１０:００開始　JR山手線 新大久保駅前／ビリヤード 小林

方式　３名リーグ戦×１６組＝各組上位１名が決勝トーナメント進出

　　　ベスト１６よりＳイリミネーション

☏ ０３－５３０９－２４７７ ☏ ０３－５３０９－２４７７ ☏ ０４２－４８３－２０６２

遅刻厳禁 責任者は、ＮＢＡ関東支部キャロム細則「遅刻の取決め」最新版に則り対応してください
＊当日、大雪等で対処方法が分からない際の問合せ先　Ｂ.ヤマニ（梅田）03-3650-5275

【 予 選 】１月１３日(日) ＡＭ１１：００開始
１１名編成×１２組  《各組上位４名残り＝４８名が決勝進出》
練習は、各自第１ゲームのみ５キュー、第２ゲームからは２キュー。
＊予選ゲーム代は、 各テーブル終了時間迄の使用料を出場者で均等割りとします。

＊予選組数より多く出場者を輩出してくださいました店舗の方は、同所属・同組となっている会場がございます、予めご了承ください。

＊決勝進出選手が諸事情により棄権となった際は、全体の成績順より次点の繰り上げを行います。

今後の追加･訂正等に関しましては、該当会場 及び 選手所属店以外はJPBF HPでのお知らせとさせて頂きます。

また、FAXが読み取りにくい際もHPにてご確認ください。http://www.jpbf.net/
ＣＳカード情報が未記載だった店舗様へ　1/1１迄にエントリーシートを再送信してください

１２日（土）正午まで追加を受付けます　 東日本事務局まで／03-５４６５-７６９８

試合結果送信先、ＪＰＢＦ東日本事務局

ＦＡＸ.０３‐５４６５‐７６９９
 ※追加選手（若干名）受付けますが、会場は選べません
 ※決勝の組合せは、１６日(水)夜半迄に発表します

会場店舗様 及び 予選会場責任者(ゼッケン６番) 各位
予選会場宛に、①短距離用リーグ表　②人数分の参加賞　③欠席・追加者が出た場合の注意（文章）を郵送

します。12日(土)夕刻迄に届かない場合は、必ず東日本事務局／03-5465-7698まで連絡をください。
＊①専用リーグ表は使用しなくても構いません(ＰＣ進行の店舗等)。ただし、平均キュー数や撞切回数は必ず
記入してください。

各会場の責任者（または会場プロ選手）は、試合開始前に必ず試合方法の説明を行って下さい。
試合終了後は、結果を速やかにＦＡＸ送信して下さい。
その際に、下記撞切賞（初球以外でも可）の回数も忘れずに記入して下さい。
【撞切・取切賞について】　御協賛メーカーの毛利工房様より、例年通りタップのプレゼントがございます。
このプレゼントにつきましては、決勝日以降に所属店宛に郵送させていただきます。つきましては、予選会場の責任者
は、リーグ表に「撞切・取切点数に○印」と「取得回数」を必ず記載してからＦＡＸして下さい。